2.50Perc IIBB Tucuman  1.018.947.60  929.79

4.00Perc IIBB CABA Padron General  1.018.947.60  40.757.90

1.80Perc IIBB Salta  1.018.947.60  18.341.06

21.00IVA_21  1.018.947.60  213.979.00

Subtotal:  1.018.947,60

Total IVA:  213.979,00

Total Percep. IIBB:  97.831,70

▌Total:  1.330.758,30

un millón trescientos treinta mil setecientos cincuenta y ocho y 30 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

Printed by SAP Business One

1/1Página:

02/02/2026

86041060070963VIERNES; 8.15/13 Y 14/16Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 30933. Basado en Pedidos de 

cliente 31266. Basado en Entregas 31809.